
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА  

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 18.01.2022 № 14 
 

Об отмене постановлений администрации Коченевского района  

Новосибирской области 

 

В соответствии с требованиями Жилищного кодекса Российской Федерации, 

Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», во исполнение протеста 

прокуратуры Коченевского района Новосибирской области, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Отменить постановления администрации Коченевского района 

Новосибирской области: 

- от 09.12.2016  №  638 «Об утверждении Положения «О порядке 

предоставления служебных жилых помещений муниципального 

специализированного жилищного фонда Коченевского района Новосибирской 

области»»;  

- от 21.12.2016  №  663 «Об утверждении Положения о комиссии по 

предоставлению служебных жилых помещений муниципального 

специализированного жилищного фонда Коченевского района Новосибирской 

области»; 

 - от 10.11.2017  №  745 «О внесении изменений в приложение № 2, 

утвержденное постановлением администрации Коченевского района от 21.12.2016  

№ 663»; 

- от 26.12.2017  №  879 «О внесении изменений в приложение № 2, 

утвержденное постановлением администрации Коченевского района 

Новосибирской области от 21.12.2016  № 663».  

2. Информационно-аналитическому отделу администрации Коченевского 

района Новосибирской области (Севостьянова Н.А.) разместить на официальном 

сайте администрации Коченевского района Новосибирской области данное 

постановление. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого 

заместителя главы администрации района И.М. Крылову. 
 

 

           Глава  района                                                               Е.П. Антипов 
 

 

 

Кузнецова Е.В., 

Главный специалист ОИиЗО 


